АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2021 г.			                                                                               № 154
п.Железнодорожный

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, главных администраторов безвозмездных поступлений в бюджет Березовского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области на 2022 год

Администрация Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, главных администраторов безвозмездных поступлений в бюджет Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год
2. Обнародовать настоящее Постановление путём размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу по истечении 30 дней после размещения на информационном стенде в администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 разряда Фоминых Любовь Ивановну.

Глава Березовского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области 	                       Н.Г. Романова

Л.И. Фоминых
2-948-045

Перечень главных администраторов доходов бюджета Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главный администратор доходов
	доходы местного бюджета

	100

	Федеральное казначейство (Межрегиональное операционное управление Федерального казначейства, Управление Федерального казначейства по Новосибирской области)

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по НСО)

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц (*)

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхозналог (*)

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц ,взимаемый по ставкам ,принимаемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (*)

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог, (по обязательствам ,возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений (*)

	555

	Администрация  Березовского сельсовета Новосибирского района  Новосибирской области

	555
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы

	555
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	555
	1 13 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	555
	[bookmark: _GoBack]1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	555
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	555
	1 16 02010 02 0202 140
	«Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (административные штрафы, установленные Законом Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» и налагаемые административными комиссиями муниципальных районов Новосибирской области, городских округов Новосибирской области, городских и сельских поселений Новосибирской области, округов по районам города Новосибирска и районов города Новосибирска, не входящих в состав округов по районам города Новосибирска)».

	555
	1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений в бюджет Березовского совета Новосибирского района Новосибирской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главный администратор доходов
	доходы местного бюджета

	555

	Администрация Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	555
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	555
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	555
	2 02 29999 10 0000 150
	прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	555
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	555
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	555
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции на осуществление полномочий по решению вопросов в сфере административных правонарушений

	555
	2 02 20302 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	555
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений